eius Wolfper. Dettmar nauta. Hartwich. Bernold. Otto. Detlrich.

Trutman.

CCLXC.

Anno incarnationis domini M.C. XXXI. Ebergema quidam mini-

aterialia patauienaia epiacopi, cum licentia Reginmari tune pontipeia

delegauit super altare. S. Marie per manum liberi hominia Gebehardi

de Wagraim mansum unum ad Noppindorf, in presentia Chadalhohi

abbatia. bis testibus astipulantihus. Hermannua et frater eiua Regin-

hardua de huntiahaim. Walthema de Yuhaen. Gebehardua de
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wagraim traditor. Hartwicu» de Prunne. Otto. Sifridus de

hurginbach. Hermaunus et frater eins Burchardus. Liupoldua.

Enzimannus.

CCLXCI.

Nouerit tarn preseos etas. quam succcssura postcritas qualiter

quidam catholicus sacerdos nomine Rudolfus putestatiua manu dele-

gauit qualuor mancipia sua. Perchten. Fromutc. Altmannum. Elbuui-

num. iiatus de libera muliere. et proprio suo seruo Elbwino ob censum

quinque denariorum annuatim soluendo cum tali predio quäle habuit

Wolfespach. super altare S. Marie kotwich pro remedio anime sue

ct parentum suorum ea uidelicet ratione. et conditione quatenus

eadcin mancipia. idem predium ab abbate kotwicensi debito seruitio

loci haberent in benefleio. Quod ad honorem, et retributionem serui-

tutis matris supra dictoriim mancipiorum quia libera fuit factum et

flrmatum cst. Huius rei teste.s sunt per aurem tracti. Dietricus de

ruzmares. Ekkiricua et frater eins Dietricus. Hiltpreht. et Ilerliep.

Günther. Gunthart. Odalricus. Pernhart. Gotfrit. Factum est pre-

sente Gunthero presbitero. domino Chadalhoho Abbate id suscipiente.

et fratre Liuthwino.

CCLXCII.

Nouerint tarn futuri quam presentes qualiter Chunradus filius

Volchradi et frouze ministerialis ducis II. tradidit super altare

s. Marie in kotwico putestatiua manu, predium quoddam ad Hohen-

wart. quod pater et mater eius emerant. ob remedium animarum

parentum suorum et precipue matris ibidem scpulte. Huius traditionis

testes sunt aure tracti. Chunradus de Mülbach. Sibot de Raztingen.

Chunrut et fridrich de Traisein. Nitdunch de laimgrube. Perhtolt

de Penningen. Chunradus talwar. Sighart de Zaggingen. Liutwin.

Otto de familia ecclesie.

ccLxcm.

Filii qui nascentur et eiurgent, narrent filiis suis, qualiter Chun-

radus et Adalbertus filii supradicte Vroze tradiderunt super altare

s. Marie ad kotwich potestatiua manu predium quoddam ad wirntes-

dorf et ad Zwentendorf, pro remedio animarum parentum suorum. et

ad subsidiuro duabus sororibus suis ibidem inclusis. Huius traditio-

nis aure tracti sunt testes. Chunradus de Mülbach, et Dietricus.

Digitieed by Coogle

75

Gerhardus et GoUcalchm de pirbom. Hartunch de chelchdorf.

Liupoldus et filius eitu Chunradua de vehe. Hirz de Ebersprunnen.

Reginbertm. Heinricits de familia ecclesie.

CCLXCIV.

Cognoscanl Christi Gdeles tarn futuri quam presentes qualitcr

Reginbertua de elsaren quoddam mancipium. N. Mathildis. quod a

parentibus suis delegatum fuerat super altare S. Margarethe elsaren.

pro petieione. et remuneratione patris eeterorumque parentum eius-

dem mancipii cum simili concambio et restitucione altcrius mancipii

nomine Ricbildis a priorc delcgatiiinc redemit. et rostituit. et in manus

cuiusdam nobilis uiri Periiigeri de mizelporndorf cum omni libertate

suimet. ea conditione tradidit. ut $i libertatem uel qualeincunquc sub-

iugationem alterius dclegationis eligeret. cum libertate proprii arbitrii

consequeretur. Parentes itaque eiusdem mancipii inito consiliu nullam

libertatem potiorem quam ccnsum. V. denariorum esse dixerunt. Pe-

ringerumque traditorcm eiusdem mancipii rogauorunt. ut sicut in

manus suas delegata fuerat. ita eam super altare S. Marie kotwig. ad

censurn V. denariorum delegaret. Quod ille lldeliter compleuit tali

compacta conditione quatcnus si aliqua paupertas uel alicuius impe-

dimenti causa prepcdita a censu coarceretur saltim in X“ anno per-

Sülueret. et sic cum eadcm libertate qua antea fuerat perduraret. Hec

itaque ut rata et inconiiulsa permaneant testimonium fidclium homiiium

adtraxiinus. Primo prescripti Periiigeri de mizelporndorf Geroldi de

cltibendorf. Chunradi patris eiusdem Mathildis. Odalchaldi et

Rudolf de munechehofen. Marchirardi et fratris eins Liitpoldi. et

Sigibotonis de obernholze. Marchwardi de frdireiidorf. Marchwardl

de teise. Iladeteini de elsaren. Porro lilii eiusdem Mathildis sunt.

Heinricus. Chunradus. Eberhardus. Sigifridus. Piligrimns. iiadcwich

et filii eins Ernest. Mathild. Nichilominus ad censurn V^ denariorum

ipsi et omnis posteritas eorum.

CCLXCV.

Notum sit cunctis Christi sanguine redemptis tarn presentis tem-

poris quam fulure successionis etate qualiter quidam urbanus. N. Eigil

de cremisia donauerit sancte Marie et fratribus in hoc loco deo ser-

uientibus nunc et deinceps. pro remedio anime sue et oinnium paren-

tum suorum. et causa filie sue Uadelhaith quam eadem die in
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monasterio nostro educandam donauit (domum et insulam nobis

adiacentem cum loco piscationis, supra scriptum est). Sunt autem huiiis

donationis testes satis idonei* üdalricm losil. Otto re.v. Orttrinus

niger. Dietmarus cers. Wolfper nauta. aliique quam plures.

CCLXCVI.

Memorie eliam commendandum quod Otto plehanus de amstetin.

delcgauit uineas duas gnoUsindorf sitas. super altare beate Marie

kotwig. reseruato sibi usu fruendi dum uiueret. pro remedio anime

suorumque parentum. Huius rei testes sunt. Willihardus. Heinricua

de charhtetin. Rapoto de imicinisdorf. Sieithard de charhtetin.

narticicus. Penno. Otto. Heinricus. Durinch de familia.

ccLxcvn.

Ortwinus quidam de Eheritprunnen emit predium quoddam ad

smidahe situm. Emit autem a leviro »uo Gerwico decem talentis-

Partem liuius pecunie fratres kotiricenses dederunt ca conditionc ut

ipsum predium post mortem suam monasterio donaret. Fecit sicut

condictum fuit. predium monasterio delegauit. et ipse ad censum

XXX. nummoriim soluendum a fratribus illud in benefleium usque in

finem uite sue recepit. Huius rei testes sunt. Wigandus de scowingin.

Piligrim de Chunendorf Gebehardus. Chiiiiradns de Emichen-

prunnen. Gernot de Roesaz. Uainrich de porze. Eppo de Emich-

prunnen. Jlarticich et filii eim. Perhtoldm et UartUep.

ccLXcvni.

Liäiiuinus quidam de Radendorf tradidit monasterio uineam

ibidem sitam. Tradidit autem eam super altare S. Marie iure ciuili uel

urbano. pro remedio anime sue et omnium parentum suorura. Dantur ex

ea iure ciuili. XXII” denarii. Testes. Rudolfu» et Hainricus de Swar-

zahti Poppo. Trunti.Wirnt. Otto. Hainricus. poze. (sic—porze?).

CCLXCIX.

Ne memorie exeidat. sed filii narrent filiis suis, benefacta iusto-

rum scriptis tigimus. Comitis igitur Gebehardi de Hohinekke factum

stilo commendamus. et memorie posterorum tradimus. Tradidit enim.

s. Marie in kotwico. quinque benelicia honinsdorf posita. post finem

suiim monasterio seruitura. Fecit autem ipsam traditionem in manum
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domini Johannis tune abbatis ipsius loci. Testes. Eberhardus de

Chruge. Otto de Otendorf. et filii eins. Chunradvs. Egino. Chunra-

dus. Hugo. Meinhart de Rorinbach. Emst. Jlainricus de Sirnich.

Otto diabolus, Gerteic.

CCC.

Similiter et frater ipsius Adalbertus comes de staine. exemplo

prouocatus fraterno. spiritu attactus pietatis. tradidit super altare

S. Marie. VI. beneGcia in eodem loco honinsdorf. sita. post mortem

suam monasteriocessura. Testes accesserunt ministeriales ipsius comi-

tis. Karolus. LitUoldus de Primlanesdorf. Otto de Otendorf. Adal-

bertus de Rorinbach. Imfrit. Odalricus. de vukla. De familia ecclesie.